

### بازگشت رضازاده به جمع

### رکوردداران جهان

فدراسیون جهانی وزنه‌برداری نام لوچف روس را از فهرست رکوردداران جهان حذف کرد و دوباره نام حسین رضازاده ثبت شد. به گزارش ایسنا، فدراسیون جهانی وزنه‌برداری چند روز پیش با اضافه کردن نام الکسی لوچف روس به فهرست دوبینگی‌های سال ۲۰۱۵، او را از لیست نتایج مسابقات جهانی آمریکا خارج کرد. با این وجود هنوز نام این وزنه‌بردار از فهرست رکوردداران جهان پاک نشده بود به طوری که در استارت لیست مسابقات جهانی جوانان ۲۰۱۶ نیز نام او بین رکوردداران جهان وجود دارد. اما اکنون فدراسیون جهانی رکورد دوضرب و مجموع جهان دوباره نام حسین رضازاده را به فهرست رکوردداران جهان اضافه کرد. در حال حاضر کیانوش رستمی رکورددار دوضرب و مجموع جهان در دسته ۸۵ کیلوگرم است. بهداد سلیمی رکورد یکضرب جهان در دسته ۱۰۵ کیلوگرم را در اختیار دارد. رکوردهای دوضرب و مجموع جهان در این دسته نیز به نام حسین رضازاده است.

■ ■ ■

### تأثیر خروج از اتحادیه اروپایی

### روی باشگاه‌های انگلیسی

در صورت خروج بریتانیا از اتحادیه اروپایی باشگاه‌ها دیگر نمی‌توانند بازیکنان زیر ۱۸ سال به خدمت بگیرند. قوانین فعلی فیفا به باشگاه‌های کشورهای اتحادیه اروپایی این اجازه را می‌دهد تا بازیکنان بین ۱۶ تا ۱۸ سال را به خدمت بگیرند و باعث رشد و پیشرفت آنها شوند. اما روز پنجشنبه در بریتانیا همه‌پرسی برگزار شد و ۵۱/۹ درصد از آرای به جدایی بریتانیا از اتحادیه اروپایی دادند. در قوانین فعلی فیفا و قانون شماره ۱۹ آمده که ترانسفر فقط می‌تواند در شرایطی صورت گیرد که بازیکن حداقل ۱۸ سال سن داشته باشد. اما استثنایی وجود دارد که مربوط به کشورهای عضو اتحادیه اروپایی است و آنها می‌توانند بازیکنان را از ۱۶ سالگی جذب کنند. در حال حاضر تیم‌های انگلیسی مانند آرسنال از این قانون بهره زیادی برده‌اند. این تیم پیش از این فابریکس و هکتور بلرین را از بارسلونا خریده بود. همچنین منچستر یونایتد توانسته بود با این قانون پل پوگا، عدنان یانوزای، تیموتی فوسو منصاح و بازیکنان دیگر را به خدمت گیرد. به همین دلیل جدایی از اتحادیه اروپایی از این روش هم می‌تواند به باشگاه‌های انگلیسی ضربه بزند.

■ ■ ■

### انتقاد تند مسی

### از فدراسیون فوتبال آرژانتین

لیونل مسی در اینستاگرامش عکسی منتشر و به فدراسیون فوتبال کشورش اعتراض کرده است. لیونل مسی به خاطر تأخیر پرواز که قرار بوده آنها را به نیوجرسی ببرد از فدراسیون فوتبال آرژانتین انتقاد کرده است. او که این روزها در تیم‌های کشورش درخشش فوق‌العاده‌ای داشته و موفق شده راه‌راه‌پوشان را به فینال کوبا آمریکا برساند، در توضیح عکس نوشته: یک بار دیگر باید برای رفتن به مقصدمان تأخیر داشته باشیم و صبر کنیم. خدای من، فدراسیون فوتبال آرژانتین عجب قانع‌عایی است.

■ ■ ■

### آرام طبع هم قرمزپوش شد

محمدامین آرام‌طبع، بازیکن فصل گذشته تیم فوتبال صبا قه پس از مذاکراتی که دیروز با مسوولان باشگاه پرسپولیس انجام داد به این تیم پیوست. قرارداد آرام‌طبع با پرسپولیس ۲ ساله است. آرام‌طبع در پست دفاع چپ بازی می‌کند و در ۴ فصل گذشته در تیم صبا بازی کرده و پیش از آن برای هیچ تیم لیگ برتری دیگری بازی نکرده است. آرام طبع سابقه بازی در تیم‌های لیگ یکی نساجی مازندران، آلومینیوم هرمزگان، کوثر لریستان و تربیت یزد را هم در کارنامه خود دارد. آرام‌طبع در فصل گذشته در همه بازی‌های صبا به میدان رفت و یک پاس گل هم برای هم‌تیمی‌هایش ارسال کرد. در یافت تنها ۲ کارت زرد و از دست ندادن هیچ یک از بازی‌های صبا با اینکه او یک مدافع بوده، یکی از بهترین و ویژگی‌های آرام‌طبع در لیگ پانزدهم بود. البته سن او ۲۱ سال است.

■ ■ ■

### حسن قفقیان مدال طلاگرفت

سریع‌ترین مرد ایران در رقابت‌های World Challenge اسپانیا، ضمن کسب عنوان قهرمانی، رکورد ملی ۱۰۰ متر ایران را نیز بهبود بخشید. در جریان برگزاری سی‌وچهارمین دوره رقابت‌های دو و میدانی اسپانیا که در شهر مادرید پیگیری شد، حسن قفقیان، دوندۀ المپیک ۱۰۰ متر کشورمان موفق شد با ثبت زمان ۱۰/۴ ثانیه بر سکوی نخست بایستد و عنوان قهرمانی را از آن خود کند. همچنین در برتاپ دیسک، احسان حدادی که عنوان نایب‌قهرمانی برتاپ دیسک المپیک ۲۰۱۲ لندن را در کارنامه خود ثبت کرده است، با ثبت رکورد ۱۰/۶۲ متر در جایگاه سوم ایستاد.

# جادوی چسبندگی یک صندلی آبی

مهدی طاهرخانی: بعد از مدت‌ها

سرتاجم وزیر ورزش دربارۀ آینده افشارزاده در استقلال حرف زد. به نظر می‌رسد تا مدت مشخصی با ماندن افشارزاده موافقت شده است اما این زمان دائمی نیست. به گزارش شفقنا ورزشی، همه چیز از روزی شروع شد که وزیر ورزش فهمید، مدیرعامل استقلال با پرویز مظلومی قراردادی بیش از ۳۵۰ میلیون تومان بسته است. سال قبل درست در چنین روزهایی بود که آبی‌ها به فکر جذب جان‌شسین قلعه‌نویی بودند و از بین گزینه‌های خارجی به استیماچ رسیدند اما مبلغ این کروات بالا بود و دست آخر به واسطه یکی از افراد نزدیک به وزیر ورزش، گزینه پرویز مظلومی مطرح شد. در نشست افشا نشد، شخص وزیر با مظلومی رو در رو صحبت کرد و مظلومی در این

نشست ابتدا به کارنامه‌اش اشاره کرد و سپس مدعی شد حاضر است با ۳۵۰ میلیون تومان سرمربی استقلال شود. فردای این نشست بود که به دستور وزیر ورزش، مذاکره با استیماچ ملغی و در عرض چند ساعت مظلومی به عنوان سرمربی جدید آبی‌ها انتخاب شد. وزیر تصور می‌کرد مدیرعامل استقلال با او همان قیمت ۳۵۰ میلیون تومان قرارداد می‌بندد اما مشخص شد مظلومی نزدیک به ۸۰۰ میلیون تومان قرارداد بسته و همچنین این قرارداد برای سال دوم هم اعتبار دارد. از این‌رو وقتی منصوریان در وزارت ورزش حاضر شد و گفت حاضر است با

گروه ورزشی: تیم‌ملی والیبال ایران در نخستین بازی خود در هفته دوم رقابت‌های لیگ جهانی والیبال برابر بلغارستان به برتری دست یافت تا ۳ امتیاز ارزشمند را به اندوخته‌های قبلی خود اضافه کند. تیم‌ملی والیبال ایران در آغاز هفته دوم رقابت‌های لیگ جهانی برابر بلغارستان به میدان رفت و در روزی که بویژه در دفاع روی تور چندین خوب کار نکرد حریف خود را ۳ بر یک شکست داد. تیم ایران ست نخست این بازی را ۲۵ بر ۱۸ واگذار کرد اما در ست‌های بعدی به ترتیب با امتیازات ۲۵ بر ۲۰، ۲۳ بر ۲۵ و ۲۰ برنده شد. در

این بازی ایران با ترکیب سعید معروف، سیدمحمد موسوی، محمدجواد معنوی‌نژاد، عادل غلامی، شهرام محمودی، میلاد عیادی‌پور و مهدی مردنی (لیبرو) برابر حریف به میدان رفت که لوزانو در طول بازی به تلاوب از دیگر بازیکنان نیز استفاده کرد. در ست نخست دیدار، تیم بلغارستان عملکرد بهتری داشت. این تیم با سرویس و دفاع روی تور بازیکنان کشورمان را تحت فشار قرار داد و توانست راحت‌تر از آنچه که خودش انتظار داشت ۲۵ بر ۱۸ برنده شود. با شروع ست دوم تیم ایران وضعیت بهتری پیدا کرد. در شروع این ست میرزاجانپور و محمودی جای خود را تغییر دادند که البته در امتیازات اولیه برای ایران خوب نبود ولی به مرور با امتیازاتی که معنوی‌نژاد کسب کرد تیم ایران برنده از زمین خراج

■ ■ کیوسک



مرتضی احمدی: در حالی که برخی پیشکسوتان فوتبال در جلسه شبانه مهدی طارمی را متقاعد کردند در پرسپولیس بماند اما نگرانی بزرگ بهترین گلزن لیگ پانزدهم این است که شرطش از سوی هوادار متمول عملی نشود. نشست که پنجشنبه‌شب در یکی از رستوران‌های شمال تهران برگزار شد تا زمینه ماندن مهدی طارمی در پرسپولیس را فراهم کند، با یک ابهام بزرگ برای این بازیکن همراه بود که وی بارها با اشاره مستقیم و غیرمستقیم این نگرانی‌را به پیشکسوتان حاضر در این جلسه منتقل کرد. در حالی که هوادار متمول به طارمی قول داده مبلغ مورد نظرش که گفته می‌شود نزدیک به ۲ میلیارد تومان است را پرداخت کند اما مهاجم سرخپوشان در گفت‌وگوهای خصوصی با پیشکسوتان حاضر در جلسه عنوان

پشت پرده نامه‌های فدایت شوم افشارزاده به وزیر

# جادوی چسبندگی یک صندلی آبی



رقم قرارداد سال گذشته مظلومی کار کند، وقتی قرارداد ۳۵۰ میلیون تومانی را دید شوکه شد با این وجود منصوریان در معذورات اخلاقی گیر افتاده بود و در عین نابوری قراردادش با استقلال تنها ۳۵۰ میلیون تومان ثبت شد. اما افشاجری منصوریان در همان نشست، فاش کرد که مظلومی بیشتر از این مبلغ را از استقلال گرفته است. با رو شدن مستندات، وزیر متوجه شد حرف‌های منصوریان درست بوده و برخلاف قرارداد موافقت دو طرفه که وی با مظلومی داشته، افشارزاده با او حدود ۸۰۰ میلیون تومان قرارداد بسته است. همین موضوع موجب دلخوری شدید دکتر

■ ■ ■

پیروزی تیم‌ملی والیبال ایران برابر بلغارستان

## شروع خوب در اروپا

شد. شاگردان لوزانو در ست سوم بازی برابری را با حریف انجام دادند اما در نهایت تیم ایران توانست این ست نزدیک از آن خود کند. این روند را تیم ایران در ست چهارم هم ادامه داد و در روزی که از اشتباهات حریف استفاده نکرد و در دفاع وضعیت خوبی نداشت ست چهارم را هم برد تا این بازی حساس را ۳ بر یک برنده شود و به ۳ امتیاز مهم دست یابد.

■ **سعید معروف: خوب نبودیم**

کاپیتان تیم‌ملی والیبال ایران با اشاره به برد مقابل بلغارستان گفت: امروز روز عالی‌مان نبود اما اینکه در روز معمولی می‌توانیم بلغارستان را شکست دهیم موضوع خوشحال‌کننده‌ای است. سعید معروف بعد از پیروزی ۳ بر یک ایران مقابل بلغارستان در اولین بازی هفته دوم لیگ جهانی گفت: بازی‌های سنگینی داریم، ۳ بازی متوالی که هرکدام شرایط خاص خودش را دارد. امروز، روز خیلی عالی‌مان نبود اما اینکه توانستیم در روز معمولی تیم بلغارستان را شکست دهیم



است که این هوادار که قبلا تیمداری هم می‌کرده است، سابقه پرداخت نکردن تعهداتش به بازیکنان را دارد که همین پیشینه باعث نگرانی مهدی طارمی شده و همین امر کار وی برای ادامه حضور در پرسپولیس را سخت کرده است. این تلاش‌ها از حاضران در این نشست، مهدی طارمی خطاب به این هوادار متمول خواهان دریافت ۵۰ درصد از قراردادش قبل از عقد فراداد شده است که واکنش این هوادار، نگرانی‌های طارمی را بیشتر کرده است، چرا که فرد متمول پرداخت این مبلغ را نپذیرفت و قول داده تا یکی، دو روز آینده تنها ۳۵ درصد مبلغ درخواستی را به مهاجم پرسپولیس بدهد. در صورتی که این هوادار نتواند به وعده‌ای که داده عمل کند، ادامه حضور طارمی در پرسپولیس با ابهامات بیشتری مواجه خواهد شد. این در حالی

شرط بزرگ طارمی برای ماندن در پرسپولیس

## دریافت ۵۰ درصد قرارداد

کرده نگران پرداخت نشدن مبلغ قراردادش از سوی این هوادار است. طارمی که به طور شفاهی برای ماندن در پرسپولیس موافقتش را اعلام کرده است، در واکنش به توضیحات پیشکسوتانی نظیر خداداد عزیزی که سابقه بازی در فوتبال آلمان و آمریکا را دارد پذیرفته است که رفتن به خارج از ایران و قرار گرفتن در ترکیب ثابت تیم‌ها مشکلات خاص خودش را دارد ولی برای ماندن در پرسپولیس هم این نگرانی را دارد که هوادار متمول به وعده‌ای که داده است عمل نکند و عملا مهاجم پرسپولیس فرصت رفتن به تیم‌های خارجی و بهره بردن از

ورزشتی

### گرت بیل می‌تواند کاندیدای دریافت توپ طلا شود



**بن هيوارد:** گرت بيل ماهی فوق‌العاده را پشت سر گذاشت. در پایان ماه مه، ستاره ۲۶ ساله قهرمان لیگ قهرمانان شد. بهترین فصلش در رئال را گذراند و حالا ولز را به یک‌هشتم‌نهایی جدید انتخاب کند. این خبر همانگونه به دست رسانه‌ها رسیده به گوش بهرام افشارزاده هم خورده است. از این‌رو او طی یک هفته اخیر ۲ بار با سایت رسمی استقلال مصاحبه‌ای را انجام داد و در آن مرتباً از وزیر تشکر کرد و از وی خواست رهنمودهایش را دربارۀ او ادامه دهد! این در صورتی است که بهرام افشارزاده سن بیشتری نسبت به وزیر ورزش دارد (۱۳ سال) و قطعاً سابقه‌اش در مدیریت ورزشی چندین برابر وزیر است. اما مدیرعامل استقلال می‌خواهد با زبان چرب‌بی‌زبانی به وزیر این پیام را انتقال دهد که اجازه ندهد هیات‌مدیره وی را بر کنار کند. باید دید آیا مصاحبه‌های مدیرعامل استقلال کارگر می‌افتد یا نه. اگر غیر از این باشد شاید در آینده چندان دور شاهد انتخاب یک مدیرعامل جدید برای استقلال باشیم. شاید هم رهنمودهای(۲) وزیر ورزش شامل حال افشارزاده شود و او یک سال دیگر در استقلال بماند. مدبری که پیش از این بارها گفته بود دوست ندارم جان‌شسین فتح‌الله‌زاده در استقلال شود اما حالا دودستی می‌زش را چسبیده و حتی آن را به کار در وزارت ورزش ترجیح می‌دهد. لایذ این از جادوی میزمدیریت سرخابی‌هاست.

■ **لوزانو: بلغارستان دفاع قدرتمندی داشت**

سرمربی تیم‌ملی والیبال ایران پس از پیروزی مقابل بلغارستان گفت: تیم‌ملی والیبال بلغارستان در دفاع روی تور بسیار خوب ظاهر شد، یک ست و نیم طول کشید تا روش غلبه بر این دفاع را طراحی کنیم. راتل لوزانو در نشست خبری بعد از دیدار عنوان کرد: آنها اشتباهات زیادی داشتند و در مجموع مهم این بود که باید ۳ امتیاز بسازی را بگیریم که گرفتیم. صربستانی‌ها که برنامه بسیار نامطلوبی برای ایران در روز مسابقه در نظر گرفته بودند کار را به جایی رساندند که جلسه آنلاین در رختکن برگزار شد. کاپیتان تیم‌ملی ایران در این باره اظهار داشت: شاید خیلی صحبت کردن درباره این مسائل بهانه تلقی شود اما ما نزدیک به یک ماه می‌شود که قاره‌پیمایی می‌کنیم؛ مسافت‌های طولانی، شرایط آب و هوایی متفاوت امروز هم که سالن خیلی گرم بود. معروف ادامه داد: تمام مسائل اذیت‌کننده و آزاردهنده است اما خوشحالم آنقدر تفکر حرفه‌ای و نگاه مثبت در تیم هست که هر کسی در تیم کار خود را به نحو احسن انجام می‌دهد. تا الان این مسائل مشکل‌ساز نبوده است اما نمی‌توان از آن غافل شد.



است که این هوادار که قبلا تیمداری هم می‌کرده است، سابقه پرداخت نکردن تعهداتش به بازیکنان را دارد که همین پیشینه باعث نگرانی مهدی طارمی شده و همین امر کار وی برای ادامه حضور در پرسپولیس را سخت کرده است. این تلاش‌ها از حاضران در این نشست، مهدی طارمی خطاب به این هوادار متمول خواهان دریافت ۵۰ درصد از قراردادش قبل از عقد فراداد شده است که واکنش این هوادار، نگرانی‌های طارمی را بیشتر کرده است، چرا که فرد متمول پرداخت این مبلغ را نپذیرفت و قول داده تا یکی، دو روز آینده تنها ۳۵ درصد مبلغ درخواستی را به مهاجم پرسپولیس بدهد. در صورتی که این هوادار نتواند به وعده‌ای که داده عمل کند، ادامه حضور طارمی در پرسپولیس با ابهامات بیشتری مواجه خواهد شد. این در حالی

حاشیه

طنعه قلعه‌نویی به سرمربی استقلال

### مجیز گوه‌ای گ‌روشی

اختلاف میان برانکو ایوانکوویچ و کارلوس کی‌روش باعث شد تا تعدادی از منتقدان جدی کی‌روش هم سوار بر موج حمایتی برانکو شوند و حملات خود را به سرمربی تیم‌ملی وارد فاز جدیدی کنند. یکی از این مربیان متأسفانه چند مری مرتب مجیزگوی کی‌روش هستند و چون خودشان وزن ندارند می‌خواهند با استفاده از نام او وزن بگیرند ولی همه چیز بسته به توانایی خود انسان است. ولی ما تا آنجا که شده از کی‌روش حمایت کردیم ولی همان طور که گفتم متأسفانه او بدون مطالعه صحبت می‌کند». احتمالاً طنعه‌های قلعه‌نویی به علیرضا منصوریان و عبدالله ویسی بازمی‌گردد که جدا از سایر مربیان لیگ برتر، حمایت تمام و کمالی از کی‌روش داشته‌اند.